[image: 12312]
ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	18.12.2024

	№
	3/29

	пгт Санчурск

Об отмене решения Санчурской районной Думы Кировской области
от 16.11.2016 № 3/22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Санчурской районной Думы Кировской области от 16.11.2016 № 3/22 «Об утверждении дополнения в Реестр муниципальной имущественной казны муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области (движимое имущество)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Санчурского муниципального округа	И.А. Краснощёков

Глава
[bookmark: _GoBack]Санчурского муниципального округа	А.Г. Попов
image1.png